

Noa Invest Holding ApS

Gudme Kohavevej 28, 5884 Gudme

CVR-nr. 25 81 85 55



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016

Som dirigent:



Michael Melhedegaard Bech



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Noa Invest Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gudme Kohavevej 28, 5884 Gudme
CVR-nr.	25 81 85 55
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Melhedegaard Bech
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2, 5871 Frørup

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab, herunder at eje anpartar i Iso Pipe ApS og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber, samt investeringer og i den forbindelse investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 719.553 kr. mod 721.391 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 7.394.232 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-16.699	-11.375
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	771.233	707.352
	Finansielle indtægter	24.561	41.938
	Finansielle omkostninger	-73.712	-9.059
	Resultat før skat	705.383	728.856
	Skat af årets resultat	14.170	-7.465
	Årets resultat	719.553	721.391
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	233	352
	Overført resultat	618.120	621.239
		719.553	721.391

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.037	483.804
		<u>484.037</u>	<u>483.804</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>484.037</u>	<u>483.804</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.290.564
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	771.000	707.000
	Tilgodehavende selskabsskat	289.881	268.160
		<u>1.060.881</u>	<u>2.265.724</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.928.975	0
		<u>2.928.975</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.125.551</u>	<u>4.155.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.115.407</u>	<u>6.421.176</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.599.444</u>	<u>6.904.980</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	359.037	358.804
	Overført resultat	6.808.995	6.190.875
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>7.394.232</u>	<u>6.774.479</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.000	0
	Skyldig selskabsskat	111.711	119.625
	Anden gæld	11.501	10.876
		<u>205.212</u>	<u>130.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>205.212</u>	<u>130.501</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.599.444</u>	<u>6.904.980</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	358.804	6.190.875	99.800	6.774.479
Årets resultat	0	233	618.120	101.200	719.553
Udloddet udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 31. december 2015	125.000	359.037	6.808.995	101.200	7.394.232

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Noa Invest Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultat af tilknyttet virksomhed indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursreguleringer vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Selskabet indgår i sambeskatning med Iso Pipe ApS. Den forventede aktuelleskat af årets sambeskattede indkomst afregnes af Noa Invest Holding ApS og fordeles i de sambeskattede selskaber i forhold til de skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed i forhold til kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Selskabet indgår i sambeskatning. Nettoskatten af sambeskatningsindkomsten fordeles forholdsmæssigt på de danske selskaber, hvis indkomst er positiv. De selskaber, der har opnået skattebesparelse som følge af underskud, refunderer de andre selskaber et beløb svarende til skattebesparelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2015	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	358.804
Udloddet udbytte	-771.000
Andel af årets resultat	771.233
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>359.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>484.037</u></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dattervirksomheder		
Iso Pipe ApS	Gudme	100,00 %

3 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Iso Pipe ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.